

TANTUM VERDE aerozol 30ml



Cena: 28,90 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	30 ml (but.)
Postać	aer.do stos.w j.ust.i gardł.
Producent	AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.A.F. S.P.A
Rejestracja	
Substancja czynna	Benzydaminum

Opis produktu

Tantum Verde w aerozolu na ból gardła

Aktywnym składnikiem jest benzydamina, która działa przeciwbólowo oraz miejscowo znieczulająco. Dodatkowo działa przeciwzapalnie oraz odkażająco. Tabletki łagodzą ból, podrażnienie oraz stan zapalny.

Tantum Verde - lek na ostry ból gardła dla dorosłych i dzieci w każdym wieku.

Skład:

Substancją czynną jest: benzydamina (Benzydaminii hydrochloridum).

100 ml roztworu zawiera 0,15 g benzydaminii chlorowodoru.

Substancje pomocnicze: glicerol, etanol 96%, metylu parahydroksybenzoesan, kompozycja smakowo-zapachowa miętowa, sacharyna, sodu wodorowęglan, polisorbat 20, woda oczyszczona.

Dawkowanie:

Lek do stosowania w jamie ustnej i gardle na błonę śluzową.

Każda dawka zawiera 0,17 ml roztworu.

Leku nie stosować dłużej niż 7 dni bez konsultacji z lekarzem.

Przy pierwszym użyciu leku, przycisk pompki należy nacisnąć kilka razy w celu napełnienia pompki i uzyskania prawidłowego rozpylenia.

Dzieci poniżej 6 lat: 1 dawka leku (1 rozpylenie) na 4 kg masy ciała, od 2 do 6 razy na dobę. Bez względu na masę ciała, jednorazowo nie należy przekraczać 4 dawek.

Dzieci od 6 do 12 lat: 4 dawki leku, od 2 do 6 razy na dobę.

Dzieci powyżej 12 lat: od 4 do 8 dawek leku od 2 do 6 razy na dobę.



Dorośli: od 4 do 8 dawek leku od 2 do 6 razy na dobę.

Przeciwwskazania:

Kiedy nie stosować leku Tantum Verde:

w przypadku uczulenia na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Działania niepożądane:

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 10 000 osób) oraz częstość nieznana:

uczucie pieczenia błony śluzowej w jamie ustnej,

suchość w jamie ustnej,

nudności, wymioty,

reakcje nadwrażliwości,

zaburzenia czucia, drętwienie,

zawroty głowy, bóle głowy,

wysypka.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Długotrwałe stosowanie może powodować reakcję uczuleniową. W przypadku wystąpienia objawów alergicznych, należy zaprzestać stosowania leku i skontaktować się z lekarzem.

Tantum Verde zawiera parahydroksybenzoesan metylu, który może powodować reakcje alergiczne, także typu późnego.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ciąża i karmienie piersią:

W przypadku kobiet w ciąży lub karmiących piersią przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:

Lek może być stosowany u dzieci poniżej 6 lat, 6-12 lat i powyżej 12 lat, a także u osób dorosłych.